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2'de

ZAFER ÇAMZAFER ÇAMZAFER  ÇAM

3'te

2'de

BATTAL ÇELIK

 Kim istemez ki kısa olan bu hayatta 
hep genç kalmak, güzel olmak, mutlu yaşa-
mak, dinç ve zinde kalmak…
 Geçip giden zamana dur yiyebil-
mek.
 Mutlu olduğun zamanlarda o anla-
rın bitmesini istememek, mutsuzken zaman-
la barış imzalamak (ki zaman çabuk geçsin 
ki o anlar unutulsun).
 Zor olan geçmişi geri getirmek,

HAYAT 

ÇOK KISA...

7'de

2'de

2'de

 Ramazan ayındaki israf, normal 
dönemlere göre daha fazla oluyor. Rama-
zan ayının amacı, israf değildir.
 İftar sofralarındaki çok çeşitlilik, 
iftara saatinin yaklaştığı saatlerde yapılan 
alışverişlerde nefsani duygulardan dolayı 
abartıya kaçış yani anlayacağınız vatan-
daşın tüm bu tutum ve israf anlayışı, Ra-
mazan ayının maneviyatını da yeterince 
anlamlandırmamıza sebebiyet veriyor.

İSRAFI DOĞRU 

ANLAMAK 

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan, Akpınar ilçesinde bir dizi ziyaret ve te-
maslarda bulundu. 
 İlk olarak AK Parti Akpınar İlçe Baş-
kanlığı binasında partililerle bir araya gelen 
Vekil Erkan, teşkilat toplantısına katılarak 
öneri ve değerlendirmelerde bulundu.
 Teşkilat mensuplarıyla Akpınar'da yü-
rütülen çalışmalar üzerine istişarelerde bulu-
nan Necmettin Erkan, partililere özverili çalış-
malarından dolayı teşekkür etti.
  Toplantının ardından Akpınar progra-
mını sürdüren Vekil Erkan, Şehit Doğan Yıl-
maz'ın değerli ailesinin misafiri oldu.

Milletvekili Necmettin Erkan'dan Akpınar'a gönül köprüsü:
 Teşkilatına ve 

vatandaşlara destek

 AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı Seher 
Ünsal, CHP İl Başkanı 
Şeref Baran Genç’i 
açıklamalarından do-
layı özür dilemeye 
davet etti.
 Genç ile ilgili 
Kırşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığına suç du-
yurusunda bulunduk-
tan sonra AK Parti Kır-
şehir İl Başkanlığında 
basın toplantısı dü-
zenleyen Ünsal, Ba-
ran Genç’in seviyesiz-
liğin ve hadsizliğin en 
çirkin örneklerinden 
birini sergilediğini söy-
ledi.
 AK Partiye oy 
veren milyonlarca in-
sana hakaret ettiğini 
vurgulayan Ünsal, 
“AK Parti’ye oy veren 
milyonlarca

AK Parti İl Başkanı Seher 
Ünsal'dan sert tepki!

“CHP Kırşehir İl Başkanı Baran Genç’i derhal ve 
açık bir şekilde özür dilemeye davet ediyoruz”

 Ziyaretlerine 
Nasuhdede ve Kaya-
başı mahalle muhtar-
ları ile Kırşehir Sosyal 
Yardımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı Müdürü-
'nün de kişilerin oluş-
turduğu programda, 
Vali Demiryürek, özel-
likle maddi 

Vali Demiryürek 
 hane ziyaretlerini

 sürdürüyor

2'de

 Kırşehir, Özbağ belde-
sinde keşfedilen yeni bir böcek 
türü ile dünya biyoloji literatürü-
ne adını bir kez daha yazdırdı. 

 Ahi Evran Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mahmut Erbey'in yürüt-
tüğü arazi araştırmaları 

Kırşehir dünya
 gündemine girdi

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nden 
bilim dünyasına katkı: “Pentastira eminei”

 Zootaxa Dergisinde yayınlandı

 - Kırşehir İl Müftülüğü tarafından 
düzenlenen programda, hayırseverler ve 
yetimler iftarda buluştu.
 İl Müftülüğünden yapılan açıkla-
maya göre, İl Müftülüğü, Türkiye 

Kırşehir'de 
hayırseverler 

ve yetimler 
iftarda buluştu

2'de

Kırşehir DKMP, Akçakent’te muhtarlarla
  doğa koruma toplantısı düzenledi Haberi 3'te      

 Kırşehir Bele-
diyesi, 26 Mart 2025 
Çarşamba günü akşa-
mı Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi’nde Ra-
mazan Eğlencesi ger-
çekleştirecek.
 Neşet Ertaş 
Kültür Sanat Merke-
zi’nde saat 20.30’da 
başlayacak olan Ra-
mazan ayı etkinliğinde 
Karagöz-Hacivat Gös-
terisi, Orta Oyunu (Ka-
vuklu Pişekar), Fasıl 
Şarkıları ve 

RAMAZAN AYI ETKİNLİĞİ 
26 MART ÇARŞAMBA GÜNÜ
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Milletvekili Necmettin Erkan'dan 
Akpınar'a gönül köprüsü:

 Teşkilatına ve vatandaşlara destek
1'den Devam
Şehidin ailesinin başsağlığı ve sabırını ileten 
Erkan, her zaman şehit ailelerinin yanında 
desteklendiğini vurguladı.
 Akpınar ilçesindeki temasları sürdü-
ren Milletvekili Necmettin Erkan, ardından 
Ali Kösal'ı da evinde ziyaret etti.
 İlçe merkezinden vatandaşlarla bir 
araya gelen Erkan, esnaf ve ilçe sakinlerinin 
talep ve önerilerini dinledi. 
 Sorunların çözümü için ilgili kurum-

larla istişare halinde olduğunu ifade eden 
Vekil Erkan, Akpınar halkına tanıdıkları ve 
misafirperverlikleri dolayısıyla teşekkür etti.
 Programı hakkında kısa bir açıkla-
ma yapan AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, "AK Parti Akpınar İlçemizde 
teşkilat toplantımızı gerçekleştirdik.
  Akpınar ilçemizde Şehit Doğan Yıl-
maz'ın ailesini ve Ali Kösal'ı ziyaret ettik. 
Her daim vatandaşımızın yanındayız.” ifade-
lerini kullanıldı. (MURAT BOR)

Vali Demiryürek hane 
ziyaretlerini sürdürüyor

1'den Devam
zorluklar yaşayan aileleri yalnız bırakmadı. 
Hanelere misafir olan Vali Demiryürek, 
hane sahipleri ile uzun uzun sohbetler ede-
rek sıkıntılarını dinledi.
 Hane ziyaretlerinin ardından bir 
açıklama yapan Vali Murat Sefa Demiryü-
rek, "Mübarek Ramazan Ayının 21. yüzyıl-
da, mahallelerimizde gerçekleştirdiğimiz 
hane ziyaretlerine devam ettik. 
 Mahalle muhtarlarımız ve Vakıf Mü-
dürümüz ile birlikte, fakru zaruret içinde bu-
lunan kayıtlı evlerimizde ziyaret ederek hal 

hatırlarını sorduk. Bu vesileyle hemşehrileri-
mizin Ramazanlarını kutladık. Allah devleti-
mize, milletimize zeval vermesin." dedi.
 Sosyal devlet anlayışının gereği ola-
rak vatandaşın her zaman yanında olduğu-
nu vurgulayan Vali Demiryürek, Ramazan 
ayı boyunca benzer ziyaretlerin devam ede-
ceğini belirtti. 
 Ziyaretlerde tespit edilen özellikle 
gıda, sağlık ve diğer temel ihtiyaçlarla ilgili 
beklentiler de değerlendirilerek ilgili kurum-
lara gerekli talimatlar verildi.
(SEVGİ ER)

AK Parti İl Başkanı Seher 
Ünsal'dan sert tepki!

1'den Devam
vatandaşa ‘Cami duvarına pisleyen köpek misali ecelleri gelmiştir’ 
diyerek hakaret etmiştir. Bu sözler, İl Başkanının gerçek yüzünü bir 
kez daha gözler önüne sermiştir.” dedi.
 Bu toprakların, Ahi Evran’ın ahlak ve doğruluk mirasını, 
Yunus Emre’nin hoşgörüsünü, Aşık Paşa’nın hikmetini, Neşet 
Ertaş’ın gönül zenginliğini ve Şeyh Edebali’nin devlet ve millet aşkı-
nı bağrında taşıyan kutlu bir coğrafya olduğunu vurgulayan Ünsal, 
şöyle devam etti:
 “Milletimizin mayası, edep ve irfan ile yoğrulmuştur. Ancak 
görüyoruz ki CHP İl Başkanının zihniyeti, bu köklü değerlerden bi-
haber bir şekilde, nefret ve kışkırtıcılık üzerinden siyaset yapma yo-
lunu seçmiştir. Görüyoruz ki CHP İl Başkanının zihniyeti, bu köklü 
değerlerden bihaber bir şekilde, nefret ve kışkırtıcılık üzerinden si-
yaset yapma yolunu seçmiştir.”
 Başkan Ünsal, Baran Genç’in kullandığı sözlerle yalnızca AK 
Parti’ye değil, milletin değerlerine, ahlakına ve inancına da dil uzat-
tığını ifade ederek, şunları kaydetti:
 “Cami duvarına pislemekten bahsedecek kadar seviyesizle-
şen birinin, bu ülkenin insanına siyaset yapmaya çalışması başlı ba-
şına bir kepazeliktir. Bizler bu ülkeye hizmet etmeye, milletimizin re-
fahı için çalışmaya devam edeceğiz. Ama bilin ki, bu aşağılık sözle-
rinizi de yanınıza bırakmayacağız. Hukuk önünde hesabını verecek-
siniz, bu milletin vicdanında mahkum olacaksınız. 
 Baran Genç’i derhal ve açık bir şekilde özür dilemeye davet 
ediyoruz. Hukuk önünde gereken her türlü girişim yapılmış olup, 
bu seviyesizliğin hesabını sormaktan asla geri durmayacağız.”
                                       (MURAT BOR)

Kırşehir dünya gündemine girdi
1'den Devam
sırasında tespit edilen böcek türü, dünya ça-
pında prestijli bir biyoloji içeriği olan Zoota-
xa'ya yayımlanarak literatür kazandırıldı.
 Özbağ beldesinde arazide faaliyet 
gösteren ve laboratuvar ortamında ayrıntılı 
analizleri tamamlanan böcek türüne Prof. 
Dr. Erbey, kızı “Emine”nin ismini verdi. Bi-
limsel adıyla “Pentastira eminei sp. nov” ola-
rak tanımlanmış tür, biyoloji alanında ulus-
lararası kabul gören Zootaxa toplantısında 
yer alarak dünya bilim çevrelerinin dikkatini 
çekti.
KIRŞEHİR'İN ADI BİR KEZ DAHA 
BİLİMSEL EDEBİYAT YAZILDI
 Prof. Dr. Mahmut Erbey, hakkında 
yaptığı açıklamada, Kırşehir'in faunası açı-
sından önemli bir keşfedilme imzasının atıl-
dığını vurguladı. Erbey, "Yeni tür ile ilgili ma-
kalemiz, entomoloji ve biyoloji camiasında 
son derece prestijli olan Zootaxa derleme-
sinde yayımlandı. 
 Özbağ beldesinde örnekler, uzun 
süren laboratuvar çalışmaları ve genel ince-
lemeler sonunda yeni bir tür olarak tanım-
landı ve literatür kazandırıldı. Bu ile sadece 
Kırşehir'e değil, Türkiye ve dünya faunasına 
da önemli bir katkı sunduk" dedi.
BÖLGESEL BİYOÇEŞİTLİLİĞE KATKI
 Kırşehir ve ikliminin biyolojik çeşitli-
liğine dikkat çeken Prof. Dr. Erbey, bölgenin 

sahip olduğu doğal zenginliklerin önemine 
değindi. "Özellikle İç Anadolu gibi adım ka-
rakterli bölgelerde, bu tür kayıpları oldukça 
değerlidir. 
 Bölgemiz, endemik türler bakış açı-
sından zengin bir potansiyele sahip. Yapılan 
bu çalışmalar, hem doğanın korunmasını 
hem de ekosistemimizin daha iyi kapsamlı 
bakış açısından önem arz ediyor" şeklinde 
konuştu.
DÜNYA ÇAPINDA SES GETİRDİ
 Zootaxa dergisinde yayımlanan ma-
kale ile birlikte Kırşehir'in ismi, dünya ça-
pında entomologlar ve biyologlar tarafından 
belirtilen bir başarı imzası attı. “Pentastira 
eminei” adıyla kayıtlara geçen tür, dünya bi-
yoloji literatüründe yer aldı.
 Erbey, böceğe kızının adını verme-
siyle ilgili olarak ise, "Bu bozulma benim 
için hem bilimsel hem de duygusal anlam-
da çok özel bir yere sahip.
KIRŞEHİR'DEN BİR İLK DAHA
 Bu önemli gelişme ile Kırşehir, bi-
yolojik anlamda hem ulusal hem de ulusla-
rarası düzeyde dikkatleri bir kez daha üzeri-
ne çekmiş oldu.
  Türkiye'nin biyoçeşitlilik bakış açısı 
zengin bir coğrafyaya sahip olduğunu belir-
ten bilim insanlarını, bu tür savaşçıların 
devam etmesinin önemini vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de hayırseverler 
ve yetimler iftarda buluştu
1'den Devam
Diyanet Vakfı (TDV) Kırşehir Şubesi ve TDV Kadın Gönüllüleri orga-
nizesinde "Unutursan Yetim Kalır Projesi" kapsamında iftar progra-
mı düzenlendi.
 Neşet Ertaş Kültür Merkezinde düzenlenen iftarda, Kırşe-
hirli hayırseverler, yetim çocuklarla ve yakınlarıyla bir araya geldi.
Programda, Kur'an-i Kerim tilavetinin ardından, dua edildi.
 Kırşehir İl Müftüsü Mustafa Tekin, iftar sonrası yaptığı ko-
nuşmada, ramazanın bereketini, rahmetini bu sofrada birlikte pay-
laştıklarını belirterek, "Bu sofranın kurulmasında emeği geçen her-
kese şükranlarımı iletiyorum. 
 Yetimlerimizin yüzlerinde bir tebessüm olduysak, kalplerine 
dokunabildiysek ne mutlu bize." ifadelerini kullandı.
 Program sonunda, 100 yetim çocuğa bayramlık kıyafet he-
diye edildi, ramazan macunu ikramında bulunuldu. 
KIRŞEHİR (AA)

RAMAZAN AYI ETKİNLİĞİ 
26 MART ÇARŞAMBA GÜNÜ

1'den Devam
Kanto Gösterisi yer alacak.
 Başkan Selahattin Ekicioğlu, “Ra-
mazan ayı nedeniyle Kırşehir Belediyesi ola-
rak Ramazan ayı ruhuna uygun geleneksel 
bir etkinlik düzenliyoruz.
 Çocuklarımızla ve hemşehrilerimizle 
birlikte olmanın ve Ramazan Ayı ruhunu bir-
likte yaşamanın önemine inanıyoruz. Daha 
önceki yaptığımız Ramazan ayı etkinlikleri-
ne özellikle çocuklarımızın da yoğun bir ka-
tılım göstermesi etkinliklerimizin gelenek-
selleşmesi açısından da bizler için önem arz 

ediyor.
 Yaşamın her alanındaki zorluklara 
ve olumsuzluklara karşı toplumsal dayanış-
mayı da en üst seviyelere çıkaran Ramazan 
ayında Kırşehir Belediyesi olarak gerçekleş-
tireceğimiz etkinlikte Karagöz-Hacivat Gös-
terisi, Orta Oyunu (Kavuklu Pişekar), Fasıl 
Şarkıları ve Kanto Gösterisi yer alacak.
 Tüm hemşehrilerimizi 26 Mart 
2025 Çarşamba günü Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi’nde saat 20.30’da başlaya-
cak olan Ramazan ayı etkinliğine bekliyo-
ruz.” dedi. (HABER MERKEZİ)

 Diyanet İşleri Başkanlı-
ğınca, Filistin için teravih ve 
sabah namazlarında tüm cami-
lerde dua edileceği bildirildi.
 Başkanlıktan yapılan ya-
zılı açıklamada, "Diyanet İşleri 
Başkanlığı tarafından, içerisinde 
bulunduğumuz mübarek günler 
vesilesiyle, Gazze'de ve diğer 
mazlum beldelerde katledilen 
masumların ruhlarının şad olma-
sı, yaralananların şifa bulması 
ümidiyle teravih ve sabah na-
mazları sonrası tüm camilerde 

dua edilecek." ifadelerine yer ve-
rildi.
 Açıklamada, Kadir Gece-
si'nde tüm camilerin de sabah 
namazına kadar açık olacağı kay-
dedildi. (AA)

Filistin için tüm camilerde dua edilecek

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümünden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 

kaybettim. Hükümsüzdür. 
NİLGÜN DAĞDAN

 Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) ile Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Mer-
kezi (ÇASGEM) arasında imzalanan pro-
tokol kapsamında esnaf ve sanatkarlar, iş 
sağlığı ve güvenliği eğitimlerini çevrim içi 
tamamlayabilecek.
 TESK'ten yapılan açıklamaya 
göre, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığına bağlı ÇASGEM ile hazırlanan eğitim 
protokolü, konfederasyonun toplantı sa-
lonunda imzalandı.
 TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken ve ÇASGEM Başkanı Elif Gökçe-
arslan'ın imzaladığı protokol doğrultusun-
da, İSG eğitimleri çevrim içi sistem üze-
rinden tamamlanacak.
 Açıklamada görüşlerine yer veri-
len Palandöken, esnaf ve sanatkarın, söz 
konusu eğitimleri kolayca gerçekleştire-
bilmesini amaçladıklarını bildirdi. 
 Palandöken, "Konfederasyonu-
muzun resmi internet sitesine girerek 16 
saatlik eğitimi başarıyla tamamlayan 
esnaf ve çalışanlar, gerekli belgeyi alma-
ya hak kazanacak. 
 Eğer bir esnafımız, 'Bu belgeye 
benim ihtiyacım yok, işletmemde oğlum, 
kızım veya çalışanım var, onu yetkilendi-
relim' derse eğitimi ilgili kişi alabilecek.  
 Eğitim tamamen elektronik or-
tamda gerçekleşeceği için iş kaybı yaşan-
mayacak, dükkan kapatmaya gerek kal-
mayacak ve ek bir mekan masrafı oluş-
mayacak." ifadelerini kullandı.
 Palandöken, protokolle, esnafın 
İSG belgesine 250 lira gibi sembolik bir 
rakamla ulaşabileceği bilgisini verdi.
Çevrim içi eğitimlerin bugün başladığını 
aktaran Palandöken, "Şu an itibarıyla baş-
vurular 5-6 bin kişiyi bulmuş durumda ve 
süreç devam ediyor. 
 Esnafımızın bu fırsattan faydala-
narak eğitimlerini tamamlamalarını tavsi-
ye ediyorum." değerlendirmesinde bu-
lundu. (AA)

Esnaf ve sanatkarlar
 iş sağlığı ve güvenliği

 eğitimlerini çevrim
 içi alabilecek
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1'den Devam
 Kur'an-ı Kerim'de, "Ey iman eden-
ler! Yiyiniz, içiniz fakat israf etmeyiniz. Şüp-
hesiz ki Allah, israf edenleri sevmez" (A'râf 
Süresi 31)buyurulmaktadır.
 İsraf, İslam ahlakında önemli yer 
tutan, geniş bir kavramdır.
 Tüketimindeki temel ilkeyi çok net 
tarif eder.
 Bununla birlikte yersiz bir israf kay-
gısıyla kendini ve başkalarını nimetlerden 
mahrum bırakmak, cimriliktir.
 Cimrilikse bir manevi hastalık ola-
rak kabul edilir.
 Dolayısıyla en güzeli orta yolu bul-
maktır: “Onlar, harcadıklarında ne israf 
ederler ne de cimrilik ederler (Furkan, 
67).”
 Bu ayetten de anlaşılacağı üzere, 
israf yalnızca yeme ve içme ile sınırlı değil-
dir; hayatın pek çok alanında karşımıza 
çıkan bir konudur.
 İsraf, sadece tüketimle ilgili değil, 
aynı zamanda belirlenen ölçü ve sınırların 
aşılmasıyla da ilgilidir.
 Yani bir Müslüman, sadece yeme-
içmede değil, hayatın her alanında ölçülü 
ve dikkatli olmalıdır.
 Ancak israf genellikle belli kalıpla-
ra indirgenmekte ve sadece Ramazan 
ayında gündeme getirilmektedir.
 Oysa israf, yılın her döneminde, 
her alanda dikkat edilmesi gereken bir me-
seledir.
 Örneğin, Ramazan ayında iftar ve 
sahur sofralarındaki bolluk ve çeşitlilik 
sıkça eleştirilir.
 Ancak Ramazan dışında yapılan 
israf göz ardı edilemez.
 Belediyelerde çalışan temizlik gö-
revlileri, çöp konteynerlerinden toplanan 
ekmek, yiyecek ve giysilerin fazlalığını dile 

getirse, israfın gerçek boyutu daha net an-
laşılır.
 Sadece Ramazan'da değil, yılın 
her gününde israfı sorgulamak gerekir.
 Bunun en bariz örneklerinden biri 
de otellerde toplantılarda görülen aşırı tü-
ketimdir.
 Özellikle düğünlerde yapılan isra-
fın boyutları göz ardı edilemeyecek kadar 
büyüktür.
 Bir insan, gereğinden fazla yiyerek 
de israf edebilir.
 Mideyi tıka basa doldurmak da bir 
tür israf olarak kabul edilmelidir.
 İsrafı yalnızca sofralarla sınırlamak 
doğru değildir.
 Örneğin, kıyafet dolaplarımız giy-
silerle dolup taşarken, hâlâ yeni kıyafetler 
alma isteği de bir tür israf olarak değer-
lendirilmelidir.
 Ölçüsüzlük, hangi alanda olursa 
olsun israfa girer ve her zaman kaçınılması 
gereken bir durumdur.
 Bu nedenle israfı doğru anlamak 
ve tanımlamak gerekir.
 Ramazan ayı, israfı sadece yemek 
konusunda değil, her yönüyle sorgulamak 
için bir vesile olmalıdır.
 Daha bilinçli, ölçülü ve dikkatli bir 
yaşam sürmek, israfın önüne geçmenin en 
etkili yoludur.
 Müslüman her alanda yaşayan rol 
model olmalı.

 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Canan Celep, 24 
Mart Dünya Tüber-
küloz Günü dolayı-
sıyla yaptığı açıkla-
mada, verem hasta-
lığına karşı yürütülen 
mücadelede Türki-
ye’nin başarılı bir yol 
izlediğini belirterek, 
“Hedefimiz veremsiz 
bir Türkiye” mesajını 
verdi.
 Dr. Canan 
Celep, tüberkülozun 
Mycobacterium tu-
berculosis adlı basil 
tarafından oluşturu-
lan, ölümcül seyre-
debilme riski taşıyan 
ve insanlık tarihinin 
en eski bulaşıcı has-
talıklarından biri ol-
duğunu ifade etti. 
 Robert Koch 
tarafından 1882 yı-
lında basilinin keşfiy-
le tanı ve tedavi sü-
recinin geliştiğini vur-
gulayan Dr. Celep, 

bu tarih dolayısıyla 
her yıl 24 Mart gü-
nünün Dünya Sağlık 
Örgütü (DSÖ) tara-
fından “Dünya Tü-
berküloz Günü” ola-
rak ilan edildiğini 
anımsattı.
“Tüberküloz hâlâ 
küresel bir tehdit”
 Tüberkülo-
zun halen dünya ge-
nelinde ciddi bir sağ-
lık sorunu olmaya 
devam ettiğini dile 
getiren Dr. Celep, 
DSÖ tarafından oluş-
turulan Küresel Tü-
berküloz Programı 
çerçevesinde, hasta-
lığın önlenmesi ve te-
davi hizmetlerine eri-
şimin artırılması için 
küresel ölçekte çalış-
malar yürütüldüğü-
nü kaydetti. 
 Dr. Celep, 
“Bu kapsamda araş-
tırma, inovasyon ve 
dijital araçların sağ-
lık hizmetlerine en-
tegre edilmesine yö-
nelik yatırımlar 

büyük önem taşıyor. 
 Sağlık sis-
temlerine yapılan bu 
tür yatırımlar saye-
sinde milyonlarca in-
sanın hayatı kurtula-
bilir.” dedi.
2030 ve 2050 he-
defleri
 Dr. Celep, 
DSÖ’nün sürdürüle-
bilir kalkınma hedef-
leri doğrultusunda 
2030 yılına kadar tü-
berkülozun sona er-
dirilmesini hedefledi-
ğini belirterek, “DSÖ 
Avrupa Bölgesi Tü-
berküloz Eylem Planı 
2023-2030 kapsa-
mında, 2015 yılına 
göre tüberküloz sık-
lığının %80, ölümle-
rin ise %90 oranında 
azaltılması planlan-
maktadır. 
 Ayrıca 2050 
yılına kadar da tü-
berküloz insidansının 
milyonda birin altına 
düşürülmesi amaç-
lanmaktadır” ifadele-
rini kullandı.

“Türkiye TB elimi-
nasyon fazında”
 Dr. Celep, 
Türkiye’nin tüberkü-
lozla mücadelede 
önemli bir başarı sağ-
ladığını dile getire-
rek, “Ülkemiz, uzun 
yıllardır başarıyla uy-
guladığı Ulusal Tü-
berküloz Kontrol 
Programı ile TB eli-
minasyon fazına 
ulaşmış ülkeler ara-
sında yer alıyor. 
 2005 yılında 
20.535 olan hasta sa-
yısı, 2022 yılında 
9.851’e gerilemiş, 
hastalık insidansı 
yüz binde 11,4 sevi-
yesine düşmüştür” 
dedi.
Ücretsiz hizmet 
ve sosyal destek
 Ülkemizde 
tüberküloz tanı ve te-
davi hizmetlerinin üc-
retsiz sunulduğuna 
dikkat çeken Dr. 
Celep, “Bakanlığımız 
tarafından sağlanan 
ilaçlar ve BCG aşıları 
tüm vatandaşlara üc-
retsiz ulaştırılmakta. 
 Ayrıca, 
2006 yılından bu 
yana Doğrudan 
Gözetimli Tedavi 
(DGT) yöntemi ül-
kemizde başarıyla 
uygulanmakta ve 
DSÖ tarafından iyi 
uygulama örneği 
olarak gösteril-
mektedir” ifadele-
rini kullandı.
 Dr. Celep, tü-
berküloz hastalarına, 
özellikle ekonomik 
ve sosyal güçlük ya-
şayanlara yönelik ola-
rak, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı 
ile yapılan protokol 
kapsamında aylık 
şartlı nakdi yardım 
da sağlandığını be-

lirtti.
Risk gruplarına 
dikkat çekti
 Tüberküloz 
hastalığının akciğer-
ler başta olmak 
üzere birçok organı 
etkileyebileceğini 
ifade eden Dr. Celep, 
“5 yaş altındaki ço-
cuklar, yaşlılar, bağı-
şıklık sistemi baskı-
lanmış bireyler, HIV 
enfeksiyonu olanlar, 
diyabet, kronik böb-
rek yetmezliği, löse-
mi, akciğer kanseri 
gibi hastalıkları olan-
lar ile sigara içen ve 
alkol kullanan kişiler 
risk gruplarındadır” 
dedi.
Korunma yollarını 
hatırlattı
 Tüberkülo-
zun önlenebilir bir 
hastalık olduğunu be-
lirten Dr. Celep, şu 
uyarılarda bulundu: 
“Bebeklere BCG aşı-
sının zamanında yap-
tırılması, hijyen ku-
rallarına uyulması, 
öksürürken ağız ve 
burnun kapatılması, 
ortamların havalan-
dırılması, dengeli 
beslenme ve sigara-
dan uzak durulması 
gibi basit önlemlerle 
tüberkülozdan ko-
runmak mümkündür. 
 Özellikle 
uzun süren öksürük 
durumlarında vakit 
kaybetmeden sağlık 
kuruluşlarına başvu-
rulmalıdır.”
 Dr. Celep 
açıklamasını, “Geldi-
ğimiz noktada hede-
fimiz, politik kararlı-
lık ve sağlık sistemi-
mizin gücüyle ‘Ve-
remsiz Bir Türkiye’ 
hedefine ulaşmaktır” 
sözleriyle tamamla-
dı. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Dünya Tüberküloz 
Günü’nde farkındalık çağrısı

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, Kırşe-
hir ve çevresinde et-
kili olan yoğun kar 
yağışı ve olumsuz 
hava koşullarına iliş-
kin açıklamalarda bu-
lundu. 
 Başkan 
Ozan, Kırşehir İl 
Özel İdaresi ekipleri-
nin karla mücadele 
kapsamında sahada 
yoğun bir şekilde 
görev başında oldu-
ğunu ve vatandaşla-
rın mağduriyet yaşa-
maması için tüm im-
kânların seferber 
edildiğini belirtti.
 Kırşehir ge-
nelinde kar yağışının 
ardından yollarda ya-
şanan kapanmalara 
hızla müdahale et-
tiklerini kaydeden 
Başkan Ozan, “Kır-

şehir İl Özel İdare-
miz bünyesinde bu-
lunan tuz serim 
araçları, greyder, kar 
bıçaklı kamyon, be-
koloder, kepçe ve pi-
kaplardan oluşan 
25’e yakın aracımız 
ile birlikte, 40’a 
yakın saha persone-
limiz karla mücade-
lede yoğun bir çalış-
ma yürütmektedir. 
 Ekiplerimiz, 
tipi ve kar sürgünleri 
nedeniyle kapanan 
yollara kısa sürede 
müdahale ederek 
yolları yeniden ulaşı-
ma açıyor.” dedi.
 Başkan 
Ozan, kar yağışı ve 
tipinin etkisini sür-
dürdüğü kırsal ma-
halle ve köy yolların-
da ekiplerin 7/24 
görev başında oldu-
ğuna dikkat çekerek, 

“Vatandaşlarımızın 
kış şartlarından 
olumsuz etkilenme-
mesi ve ulaşımda 
herhangi bir aksama 
yaşamamaları için 
tüm personelimiz 
büyük bir özveriyle 
sahada. Gece gün-
düz demeden çalı-
şan ekip arkadaşları-
ma teşekkür ediyo-
rum.” ifadelerini kul-

landı.
 Özellikle tipi, 
fırtına ve kar sür-
günlerinin etkili ol-
duğu yüksek kesim-
lerde öncelikli müda-
halelerin yapıldığını 
belirten Ozan, karla 
mücadelenin il gene-
linde hava koşulları-
na bağlı olarak ke-
sintisiz devam ede-
ceğini kaydetti.

 Yetkililer ise 
sürücüleri uyararak, 
yola çıkacak vatan-
daşların kar lastiği 
ve zincir gibi kış 
ekipmanlarını yanla-
rında bulundurmaları 
ve özellikle tipi ve 
buzlanma tehlikesi-
ne karşı dikkatli ol-
maları gerektiğini ha-
tırlattı.
(SEVGİ ER)

Meclis Başkanı Ozan: “Karla 
mücadelede tüm 

imkânlarımızla sahadayız”

 Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Park-
lar (DKMP) Şube Müdürlüğü, Akçakent Kay-
makamlığı iş birliğinde ilçedeki muhtarlarla 
kapsamlı bir toplantı gerçekleştirdi. 
 Toplantıda, DKMP’nin yürüttüğü ça-
lışmalar hakkında bilgi verilirken, köy ve 
mahallelerde doğa koruma bilincinin artırıl-
ması için iş birliği mesajı verildi.
 Toplantı sonrası Kırşehir DKMP Mü-
dürlüğü tarafından yapılan açıklamada, “Ak-
çakent Kaymakamlığımız ve Müdürlüğümüz 
koordinesinde muhtarlarımızla bir araya ge-
lerek kurumumuzun faaliyetleri hakkında 
bilgilendirmelerde bulunduk. 
 Muhtarlarımıza daha çok vatanda-
şımıza ulaşmak için afişlerimizin dağıtımını 
sağladık. Emeği geçenlere teşekkür ederiz” 
ifadelerine yer verildi.
Hedef: Daha Geniş Kitlelere Ulaşmak
 Toplantı kapsamında, muhtarlara 
DKMP’nin doğa koruma faaliyetleri, yaban 
hayatının korunması, korunan alanlar ve 
kaçak avcılıkla mücadele çalışmaları hak-
kında detaylı bilgi aktarıldı. 
 Ayrıca, kırsalda yaşayan vatandaş-

lara ulaştırılmak üzere bilgilendirici afişler 
de muhtarlara teslim edildi.
 DKMP yetkilileri, özellikle kırsal böl-
gelerde doğa koruma bilincinin artırılması-
nın öncelikli hedefler arasında yer aldığını 
belirterek, “Muhtarlarımızın desteği ile va-
tandaşlarımızı bilinçlendirmeyi ve doğayı bir-
likte korumayı amaçlıyoruz” açıklamasında 
bulundu.
“Doğayı ve Yaban Hayatını Birlikte Ko-
ruyalım”
 Toplantıda, muhtarlardan kaçak av-
cılık, orman yangınları ve çevre ihlalleri gibi 
konularda daha duyarlı olunması ve köyler-
de yaşayan vatandaşların bilgilendirilmesi is-
tendi. 
 DKMP yetkilileri, muhtarların yerel-
deki önemli rolüne vurgu yaparak, “Muh-
tarlarımız, doğa koruma faaliyetlerinde sa-
hada en etkili destekçilerimizdir” dedi.
 Toplantının sonunda DKMP ve Ak-
çakent Kaymakamlığı yetkilileri, benzer bil-
gilendirme çalışmalarının Kırşehir’in diğer il-
çelerinde de sürdürüleceğini bildirdi.
(MURAT BOR)

Kırşehir DKMP, 
Akçakent’te muhtarlarla doğa 
koruma toplantısı düzenledi
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 BİLSEM uygulamalarında görev 
alan öğretmen ve yöneticilere hafta sonu 
oturumları için ek ders ücreti artırıldı.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı yönetici ve 
öğretmenlerin ek ders saatlerine ilişkin dü-
zenlemeyi kamuoyuna duyurdu. 
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın imzasıyla Resmî Gaze-
te’de yayımlanan yeni düzenleme, 
özellikle Bilim ve Sanat Merkezleri 
(BİLSEM) kapsamında görev alan eği-
timcileri kapsıyor.
 Yapılan düzenleme ile birlikte, 
BİLSEM öğrenci seçimi sürecinde hafta 
sonları gerçekleştirilen ön değerlendirme 
aşamalarında görev alan eğitimcilere ek 
ders ücretlerinde iyileştirme yapıldı. 
 Buna göre, bilim ve sanat merkezi 
il komisyonu başkan ve üyeleri ile bina so-
rumlusu ve gözetmen olarak görevlendiri-
len yönetici ve öğretmenlere, günde 5 
saati aşmamak üzere görev yaptıkları her 
oturum için 1 saat ek ders ücreti öde-
necek.
Bireysel değerlendirme uygulamaları 
da kapsama alındı
 Düzenlemenin yalnızca ön değer-
lendirme süreci ile sınırlı kalmadığına dik-
kat çekilen açıklamada, bireysel değerlen-
dirme aşamasında da aynı uygulamanın 
geçerli olacağı bildirildi. 
 Genel zihinsel, resim ve müzik ye-

tenek alanlarına ilişkin bireysel değerlen-
dirme çalışmalarında hafta sonu görev 
alan komisyon üyeleri, bina sorumluları, 
uygulayıcılar ve gözetmenler de yine her 
oturum için 1 saat ek ders ücreti alacak. 
Uygulamalar, günlük 5 saati aşmamak kay-
dıyla gerçekleştirilecek.
Aynı gün birden fazla görev mümkün 
olmayacak
 Farklı yetenek alanlarına yönelik 
bireysel değerlendirme uygulamalarının 
aynı gün yapılması halinde de öğretmen 
ve yöneticilere sadece bir yetenek alanına 
ilişkin görev için ek ders ücreti verileceği 
açıklandı. Günde birden fazla yetenek ala-
nında görev alınamayacak.
 Ayrıca yönetici ve öğretmenlerin, 
aynı oturumda hem bilim ve sanat merke-
zi il komisyonu üyesi hem de değerlendir-
me komisyonu üyesi, gözetmen veya uy-
gulayıcı gibi birden fazla görevi aynı anda 
üstlenemeyecekleri de belirtildi.
Eğitimcilerin emeği korunacak
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
yetkilileri, düzenlemenin özellikle hafta 
sonları fedakârca görev yapan eğitimcile-
rin emeğini korumaya ve BİLSEM süreçle-
rinin daha planlı ve verimli şekilde yürü-
tülmesine katkı sağlayacağını belirtti.
 Yeni düzenlemenin, BİLSEM uy-
gulamalarında görev alan tüm yönetici ve 
öğretmenlere hayırlı olması temennisinde 
bulunuldu. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir’de yönetici ve 
öğretmenlerin ek ders 

ücretlerinde yeni düzenleme

 Bağımlılık 
İle Mücadele Uygu-
lama ve Araştırma 
Merkezi (BAUM) ile 
Yeşilay Cemiyeti Kır-
şehir Şubesi arasın-
da, bağımlılıkla mü-
cadele kapsamında 
üniversite öğrencile-
ri ve personeline yö-
nelik iş birliği proto-
kolü imzalandı. 
 Protokol ile 
üniversite bünyesin-
de farkındalık ve bi-
linçlendirme çalış-
maları başlatılacak.
Üniversite Perso-
neline ve Öğren-
cilere Eğitimler 
Verilecek
 Protokolde 
Kırşehir’de üniversi-
te öğrencileri ile aka-
demik ve idari per-
sonellere yönelik ba-
ğımlılıkla mücadele 

odaklı eğitim, semi-
ner ve farkındalık 
programları düzen-
lenecek. 
 Alkol, siga-
ra, madde ve tekno-
loji bağımlılığı gibi 
çağın yaygın tehdit-
lerine karşı bilgilen-
dirici ve önleyici ça-
lışmalar yürütülmesi 
planlanıyor.
“Genç Nesiller 

İçin Önemli Bir 
Adım”
 Protokolün 
ardından bir açıkla-
ma yapan Yeşilay Ce-
miyeti Kırşehir Şube 
Başkanı Bayram Ko-
yuncu, imzalanan iş 
birliğinin Kırşehir’de 
bağımlılıkla mücade-
lede önemli bir adım 
olduğunu belirterek, 
“Hayırlı olsun.” ifa-

delerini kullandı.
 Kırşehir’de 
sağlıklı ve bilinçli ne-
siller yetiştirilmesine 
katkı sunması he-
deflenen bu iş birliği 
protokolünün, önü-
müzdeki süreçte Ye-
şilay ve BAUM iş bir-
liğinde çeşitli etkin-
liklerle desteklen-
mesi bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Bağımlılıkla 
Mücadele için güç birliği

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, suyun 
etkin ve sürdürülebi-
lir kullanımı için baş-
latılan “Su Verimliliği 
Seferberliği” kapsa-
mında önemli bir 
açıklama yaparak ka-
muoyuna çağrıda bu-
lundu. 
 İl Müdürlü-

ğü, sanayi ve tarım-
da suyun daha ve-
rimli kullanılabilmesi 
için “Azalt, Yeniden 
Kullan ve Değiştir” st-
ratejilerinin etkin bir 
şekilde uygulanması 
gerektiğini vurgula-
dı.
Yapılan açıklama-
da, suyun yaşa-
mın en temel kay-

nağı olduğuna dik-
kat çekilerek şu 
ifadelere yer ve-
rildi:
 “Su Verimli-
liği için; Azalt, Yeni-
den Kullan ve Değiş-
tir stratejileriyle en 
kıymetli hazinemiz 
olan suyumuza 
sahip çıkabiliriz. 
Evde, iş yerlerimizde 

ve hayatımızın her 
alanında ‘Suda Sıfır 
Kayıp’ anlayışıyla, ge-
leceğimiz için bu-
günden çalışmaya 
devam edeceğiz.”
Sanayi ve Tarım-
da Verimlilik 
Odaklı Çalışmalar
 Açıklamada, 
sanayi alanında yı-
kama ve ekipman te-
mizliğinden kaynak-
lanan nispeten temiz 
atık suların yeniden 
kullanımının sağla-
nabileceği, soğutma 
sularının ise proses 
suyu olarak değer-
lendirilerek sanayide 
su kullanımının opti-
mize edilebileceği 
ifade edildi. 
 Ayrıca, atık 
suların farklı alanlar-
da tekrar kullanılabi-
leceği ve yağmur su-
larının toplanarak 
uygun alanlarda de-
ğerlendirilmesinin 
mümkün olduğu be-
lirtildi.
 Tarımda ise 
bitkilerin gerçek su 
ihtiyacına göre sula-
ma yapılmasının, ku-
raklığa dayanıklı to-

humların tercih edil-
mesinin ve toprak ya-
pısına uygun sulama 
tekniklerinin kullanıl-
masının su tasarrufu 
sağladığına dikkat çe-
kildi.
"Suda Sıfır Kayıp" 
Anlayışıyla Yeni 
Dönem
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilileri, 
su kaynaklarının ko-
runmasının sadece 
bugünün değil, gele-
ceğin de en önemli 
sorumluluklarından 
biri olduğuna vurgu 
yaparak, Kırşehir ge-
nelinde farkındalık 
çalışmaları ve uygu-
lamaların devam ede-
ceğini kaydetti.
 Tarım ve sa-
nayi alanlarında ve-
rimliliği artırmaya yö-
nelik çalışmaların 
devam ettiğini belir-
ten İl Müdürlüğü, 
suyun her damlası-
nın korunmasının ve 
israfın önlenmesinin 
kurumsal ve bireysel 
bir görev olduğunun 
altını çizdi.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de Suya Değer: 
Azalt, Yeniden Kullan, Değiştir

 Anadolu 
Gençlik Derneği 
(AGD) Kırşehir Şube-
si, Ramazan ayının 
manevi atmosferine 
uygun olarak düzen-
lediği “Baba Oğul 
İftar Buluşması” ile 

dikkat çekti. 
 Dernek tara-
fından organize edi-
len programda, ba-
balar ve oğulları aynı 
sofrada buluşarak 
hem iftar yaptı hem 
de anlamlı bir akşam 

geçirdi.                                                                                    
Kırşehir’de yoğun ka-
tılımın olduğu orga-
nizasyonlardan biri 
olarak öne çıkarken, 
farklı yaş grupların-
dan babalar ve ço-
cuklar, Ramazan’ın 

bereketini ve manevi 
iklimini birlikte yaşa-
ma imkânı buldu. 
 İftar önce-
sinde AGD Kırşehir 
Şubesi yöneticileri ta-
rafından yapılan ko-
nuşmalarda, Rama-
zan ayının getirdiği 
kardeşlik, dayanışma 
ve paylaşma ruhuna 
vurgu yapıldı.
Aile Bağları ve Ma-
nevi Gelişim Öne 
Çıktı
 AGD Kırşehir 
Şubesi yetkilileri, ger-
çekleştirdikleri orga-
nizasyonun sadece 
bir iftar buluşması ol-
madığını belirterek, 
bu tür etkinliklerin 
aile bağlarını güçlen-
dirme ve nesiller 
arası iletişimi artırma 
adına önemli bir fır-
sat sunduğunu ifade 
etti. Ayrıca, çocukla-
rın babalarıyla birlik-
te geçirdiği bu özel 
anların, onların ma-
nevi dünyasının ge-
lişmesine de katkı 
sunduğu kaydedildi.
Ramazan’ın Bere-
keti Ortak Sofra-
da Paylaşıldı

 Yoğun katılı-
mın olduğu iftar 
programında, baba-
lar ve oğulları oruç-
larını aynı sofra etra-
fında açarak Rama-
zan ayının bereketini 
birlikte paylaştı. 
 Program bo-
yunca samimi soh-
betler yapılırken, ço-
cuklar babalarıyla 
oruç açmanın heye-
canını yaşadı. Etkin-
lik boyunca AGD ta-
rafından hazırlanan 
çeşitli ikramlar da ka-
tılımcılara sunuldu.
 Program so-
nunda konuşan AGD 
yetkilileri, katılım 
gösteren tüm ailele-
re teşekkür ederek, 
bu tür etkinliklerin 
önümüzdeki dönem-
lerde de artarak 
devam edeceğini 
ifade etti. Dernek yö-
neticileri ayrıca, Ra-
mazan boyunca top-
lumun farklı kesimle-
rine yönelik çeşitli 
manevi ve sosyal içe-
rikli programlar dü-
zenleyeceklerini du-
yurdu.
(MURAT BOR)

AGD’de “Baba Oğul İftar 
Programı” yoğun ilgi gördü
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 Kakao fiyat-
larında geçen sene 
görülen sert hare-
ketler bu sene de 
devam ediyor.
 Geçen yıl 
kakao fiyatlarında re-
korlar söz konusu 
olurken, bu sene 
tam tersi bir eğili-
min hakim olduğu 
görülüyor.
 ABD'de fa-
aliyet gösteren 
emtia borsası Inter-
continental Exchan-
ge'de kakaonun ton 
başına fiyatı 2024'te 
12 bin 931 dolarla 
rekor seviyeyi test 
ettikten sonra yılı 
yüzde 178,2 artışla 
11 bin 675 dolardan 
tamamlarken, bu yıl 
2024 sonuna göre 
yüzde 33,3 azalarak 
8 bin doların altına 
indi. Kakao fiyatları, 
geçen yıl arza yöne-
lik endişelerle rekor 
tazelemişti. Olum-
suz hava koşulları-
nın Batı Afrika'daki 
mahsuller için tehli-
ke arz etmesi ve kü-
resel stoklardaki 
düşüş nedeniyle 
kakao fiyatlarında 
ralli görülmüştü.
 Fildişi Sahili 
ve Gana'daki zayıf 
üretim nedeniyle 
kakao fiyatlarında 
yıl genelinde arza 

ilişkin endişeler 
kakao fiyatlarının 
rekor kırmasında 
önemli rol oynadı.
 Fildişi Sahi-
li'ndeki ihracatçıların 
kötü kalite nedeniy-
le kakao çekirdekle-
rini reddettiği bildiri-
lirken, bu durumun 
küresel kakao arzını 
olumsuz etkileyebi-
leceği tahmin edili-
yordu. Ülkede 
kakao hasadında gö-
rülen azalış da fiyat-
ların artmasına 
neden olmuştu.
 Fildişi Sahili 
ve Gana'daki büyük 
kakao fabrikalarının 
tohum maliyetlerini 
karşılayamadığı için 
üretimi kısma veya 
durdurma kararı al-
masından dolayı da 
kakao fiyatları 
geçen yıl üst üste 
rekor tazeledi.
 Kakao ar-
zında sorunların ana 
nedeni uzun süreli 
kuraklık ve şiddetli 
yağmur gibi kötü 
hava koşulları gös-
terilirken, bitki has-
talıkları da mahsulü 
etkiledi.
 Özellikle 
kakao ağaçlarının öl-
mesine neden olan 
CSSVD virüsü üre-
timde sorunlara 
neden oldu.

 Fildişi Sahi-
li'nde kakao satışla-
rındaki kısıtlamalar 
arzın daha fazla sı-
kılaşacağı endişele-
rini artırdı.
 Fildişi Sahili 
kakao düzenleyicisi 
Le Conseil du Cafe-
Cacao, ülkede işle-
me tesisi olmayan 
şirketlere ve ihra-
catçılara, kakao çe-
kirdeklerini satın ala-
mayacaklarını bildir-
mişti.
 Batı Afri-
ka'da başlayan Har-
mattan rüzgarlarının 
kakao hasadı için 
tehdit oluşturması 
ve teslimat için li-
manlara az miktar-
da ürün gelmesi son-
rasında Fildişi Sahi-
li'nde kakao tesli-
matlarının azalması 
da bu ürünün fiyat-
larında yükselişe 
kapı aralamıştı.
 Ganalı çift-
çilerin kakao çekir-
deklerini komşu ül-
kelere kaçırdıkları 
ve buralarda daha 
yüksek kazançla sat-
tıkları yönündeki id-
dialar da fiyatlardaki 
sert yükselişi des-
tekledi.
 Batı Afri-
ka'da yağışların ye-
tersiz olması da ka-
kaoda üretim endi-

şelerine yol açmıştı. 
 Küçük çiko-
lata şirketleri kakao, 
ham madde erişimi-
ni sağlayabilmek 
için daha fazla ücret 
ödemeye başladı. 
Bu da doğal olarak 
piyasada yeniden yu-
karı yönlü bir tren-
din oluşmasına yol 
açan etkenler ara-
sında yer aldı.
Fiyatlardaki aşırı 
yükseliş talebi 
olumsuz etkiledi
 Kakaonun 
üretim maliyetinin 
oldukça üzerinde 
işlem görmesi, 
ürüne talebin azal-
masına neden oldu. 
 Kakao piya-
sasında tekrar arz 
fazlası oluşacağına 
yönelik beklentiler 
de fiyatların düşme-
sine yol açtı.
 Böylece iyi-
leşen arz görünü-
müyle kakao fiyatla-
rı baskı altında 
kaldı. Nijerya'da bu 
ürünün ihracatının 
artması da arza yö-
nelik endişelerin 
azalmasına katkıda 
bulunan başka bir 
faktör oldu.
 Talebe yö-
nelik endişeler de 
kakao fiyatlarını 
olumsuz etkiledi. 
 Çikolata üre-
ticileri Hershey ve 
Mondelez'in yöneti-
cilerinin "yüksek fi-
yatların talebi olum-
suz etkilediği" konu-
sunda uyarıda bu-
lunması talep endi-
şelerini ortaya 
koydu.
 Analistler, 
kakao üretiminin as-
lında nispeten daha 
fazla olması ve üre-
tim açığının azalma-

sının beklendiğini be-
lirterek, bu sebep-
ten dolayı rekor se-
viyelerin kalıcı olma-
dığını söyledi.
"Üretim tarafında 
artış var”
 Vadeli işlem 
ve emtia piyasaları 
uzmanı Zafer Erge-
zen, değerlendirme-
de, kakao fiyatların-
da özellikle Batı Af-
rika'daki kuraklığın 
etkili olduğunu be-
lirtti.
 Geçen sene 
sonu ve bu sene ba-
şında fiyatlarda 
ciddi yükselişler gö-
rüldüğünü ifade 
eden Ergezen, "Ka-
kaoda kısa vadeli 
arz konusunda endi-
şeler vardı ama ge-
lecek sezon üretim 
tahminleri geçtiği-
miz senenin üzerin-
deydi. 
 Bu da bize 
kısa vadeli arz endi-
şeleri nedeniyle yu-
karı yönlü hareket-
lenmeler olsa bile 
orta ve uzun vade-
de fiyatlarda geri çe-
kilme potansiyelini 
ve satışların daha 
ağırlık kazanacağını 
gösteriyordu ve as-
lında öyle de oldu." 
ifadelerini kullandı.
 Bunun 
sürpriz bir gelişme 
olmadığını aktaran 
Ergezen, şu değer-
lendirmede bulun-
du:"Geçtiğimiz sene 
özellikle rekoltedeki 
düşüş, Batı Afri-
ka'daki üretimin 
azalmış olması ki 
dünya kakao üreti-
minin yüzde 70'i, 
hatta daha fazlası 
bu bölgeden geliyor, 
Fildişi Sahili ve 
Gana en büyük üre-

ticiler, haliyle bu böl-
gede ciddi sıkıntılar 
olması, rekoltenin 
düşmüş olması 
bütün dünyada 
kakao fiyatlarını et-
kilemişti. 
 Fakat kaka-
oda gelecek sezon 
üretim tahminleri bu 
senenin üzerinde. 
 Genel ola-
rak bakacak olursak 
üretim tarafında 
artış var. Kısa vadeli 
fiyatlar yukarı yönlü 
olsa bile ki tepki ha-
reketleri oluyor. 
 Genel eği-
lim satış yönünde."
 "İyileşen 
hava koşulları kakao 
fiyatlarının düşme-
sinde etkili oldu”
Rabobank Emtia 
Analisti Oran van 
Dort da kakao vade-
li fiyatlarının 2024'te 

düşük likiditeden 
kaynaklı etkilere 
karşı koyamamasıy-
la birlikte arz yönlü 
temel unsurların ka-
kaoda ralliyi körük-
lediğini belirtti.
 Batı Afri-
ka'daki arz yönlü so-
runlara örnek olarak 
düşük gübre kullanı-
mı, kara bakla has-
talığı, şişkin sürgün 
virüsü, yaşlanan 
ağaçlar, olumsuz 
hava koşulları ve 
çiftçilerin kakao tarı-
mını bırakıp altın ma-
denciliği ve kauçuk 
üretimine yönelme-
sinin gösterilebilece-
ğini ifade eden 
Dort, "2024 yılı so-
nunda fiyatlar artan 
spekülatif faaliyet 
yani spekülatörlerin 
vadeli işlemlerdeki 
net uzun pozisyon-

larını genişletmeye 
devam etmesi, 
devam eden kurak 
hava koşulları ve 
Harmattan'ın erken 
başlamasının ürün 
gelişimi açısından 
önemli endişelere 
yol açması, kakao pi-
yasasına yönelik yu-
karı yönlü ve arza 
yönelik açık olacağı-
na yönelik beklenti-
lerde dolayı arttı." 
dedi.
 Dort, o za-
mandan beri önem-
likakao fiyatlarında 
düşüş eğilimi görül-
düğünü vurgulaya-
rak, şu değerlendir-
melerde bulundu: 
“Spekülatörler, 
kakao piyasadan 
büyük ölçüde çekil-
di. 
 yileşen 
hava koşulları kakao

 fiyatlarının düşmesin-
de etkili oldu. 24 
Ocak'tan bu yana Batı 
Afrika'ya yağmur geri 
döndü ve bu da kurak 
hava endişelerinin ço-
ğunu önemli ölçüde 
azalttı.
 Uluslararası 
Kakao Organizasyonu 
2024/2025 sezonu için 
142 bin metrik ton faz-
lalık açıkladı, bu da 
söz konusu varsayılan 
açık senaryolarının ço-
ğunu sorgulatıyor. 
 Tüm büyük çi-
kolatalı şekerleme üre-
ticileri kar güncelleme 
görüşmelerinde ürün-
lerinin fiyatlarını arttır-
dıklarını, daha az 
kakao kullandıklarını 
ve fiyatları daha da art-
tırmak zorunda kalabi-
lecekleri için kakao ta-
lebinin zarar gördüğü-
nü belirttiler.” (AA)

 Bakanlığa 
bağlı Gıda ve Kontrol 
Genel Müdürlüğü 
ekipleri, Ramazan 
Bayramı yaklaşırken 
vatandaşların güven-
li gıdaya ulaşması 
için denetimlerini yo-
ğunlaştırdı.
 Ekipler, ülke 
genelinde başlatılan 
denetimlerde, bay-
ramda vatandaşlar 
tarafından tüketimi-
nin artması beklenen 
tatlı, şekerleme ve 
unlu mamuller gibi 
ürünlerin üretim yer-
leriyle satış noktala-
rında kontroller ger-
çekleştiriyor.
 Ankara'da 
söz konusu ürünlerin 
üretim yerleri ve 

satış noktalarında ya-
pılan kontroller kap-
samında, ekipler ta-
rafından ürünlerden 
numuneler alınırken 
hijyen kurallarına ay-
kırılık olup olmadığı 
incelendi.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı 
Gıda ve Kontrol 
Genel Müdürü Ersin 
Dilber, denetimlerin 
ardından gazetecile-
re yaptığı açıklama-
da, "Ocak ayından iti-
baren Türkiye'de yak-
laşık 256 bin gıda de-
netimi gerçekleştir-
dik. 
 Gıda dene-
timlerinde halkın sağ-
lığına yönelik riskli 
gördüğümüz yakla-

şık 5 bin 500 işlet-
meye idari para ce-
zası uyguladık." 
dedi.
 Dilber, söz 
konusu denetimlerde 
500 milyon liradan 
fazla idari para ceza-
sı uyguladıklarına 
işaret ederek, hal
kın sağlığı ve gıda 
güvenliği yönün
den riskli gördükleri 
150 işletme hakkın-
da da savcılıklara 
suç duyurusunda 
bulunduklarını söyle-
di.
 Denetimlerin 
126 binine yakınını 
ramazanda gerçek-
leştirdiklerine dikkati 
çeken Dilber, "Rama-
zan ayı denetimlerin-

de de yaklaşık 220 
milyon lira idari para 
cezası uyguladık." 
diye konuştu.
"Toplu tüketim 
yerlerinde dene-
timlerimiz yoğun-
laşıyor”
 Dilber, işlet-
melerde hijyen şart-
larıyla ilgili, ham 
maddeden nihai 
ürüne kadar, o ürün-
deki tüm girdilerin iz-
lenebilirliği, iş yerle-
rinin taşıması gere-
ken asgari şartlar, 
belgeler ve çalışması 
zorunlu personele 
ilişkin denetimler ger-
çekleştirdiklerini be-
lirterek, şunları söy-
ledi:
 "Çoğunlukla 
toplu tüketim yerle-
rinde denetimlerimiz 
yoğunlaşabiliyor. 
 Ramazan ayı 
içinde olduğumuz 
için özellikle gıda üre-
timinin arttığı ve ra-
mazanda tüketimin 
çok olduğu ekmek, 
pide, şekerleme, şe-
kerli ürünler ve 
börek gibi ürünlere 
yoğunlaşıyoruz.
  Önümüzde 

de ramazan bayramı 
var. 
 Önümüzdeki 
süreç içinde ve bay-
ram boyunca da de-
netimlerimiz devam 
edecek. 
 Özellikle hal-
kın çok tükettiği, ev-
lerde ikramlık olarak 
kullandığımız pasta, 
börek, şerbetli tatlı-
lar ve bunların toplu 
üretildiği, satışının 
yapıldığı yerler dene-
timlerimizin kapsamı 
içinde. 
 Ramazanda 
gıda nedeniyle her-
hangi bir sağlık 
problemi yaşanma-
masını diliyorum."
 Gıda deneti-
minde Bakanlıktaki 8 
bin denetçinin yanı 
sıra vatandaşların da 
birer denetçi olduğu-
nu vurgulayan Dil-
ber, vatandaşların, 
Alo 174 Gıda Hattı, 
Cumhurbaşkanlığı ve 
Bakanlığın iletişim 
merkezleri üzerinden 
her türlü şikayeti ile-
tebileceklerini sözle-
rine ekledi.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Rogers, kü-
resel ekonomiye iliş-
kin son gelişmeleri 
ve Rusya-Ukrayna 
Savaşı'nda barış sağ-
lanmasının piyasala-
ra etkisini değerlen-
dirdi.
 Rusya ve Uk-
rayna'nın büyük 
tarım ülkeleri oldu-
ğunu dile getiren Ro-
gers, "Rusya aynı za-
manda büyük bir 
petrol üreticisi. 
 Rusya ve Uk-
rayna arasında bir 
barış sağlanırsa, bu 
durum dünya için iyi 
olacak ve dünya için 
iyi olan genellikle pi-
yasalara da olumlu 
yansır. 
 Barış olursa, 
tarım ve petrol fiyat-
ları yükselecektir ve 
istikrar kazanacak-
tır." dedi.
 Rogers, 
Rusya Devlet Başka-
nı Vladimir Putin'in 
de barış istediğini dü-
şündüğünü çünkü sa-
vaşın Rusya için ol-
dukça "pahalı" oldu-
ğunu söyledi.
 ABD Başka-
nı Donald Trump'ın 
da kendi itibarı ve 
popülerliği için barı-
şın iyi olacağını dü-
şündüğünü ifade 
eden Rogers, 
"Rusya, ABD, Ukray-
na ve Avrupa Birliği 

(AB) dahil neredey-
se tüm tarafların ba-
rışı isteyeceğini dü-
şünüyorum. 
 Savaş, ka-
zandığını düşünen in-
sanlar için bile iyi 
değil, kimse savaş-
tan kazanç sağlaya-
maz." değerlendir-
mesinde bulundu.
“ABD'de sorunla-
rın yaklaştığını gö-
rebiliyorum"
 Rogers, öte 
yandan Trump'ın 
açıkladığı gümrük ta-
rifelerinin küresel 
ekonomi ve ABD eko-
nomisi için etkileri 
olacağını dile getirdi.
 Tarihin bu 
tür tarifelerin ekono-
miler için iyi olmadı-
ğını oldukça net şe-
kilde ortaya koydu-
ğunu ancak ABD 
Başkanı Trump'ın 
"bunu ya bilmediğini 
ya da umursamadı-
ğını" söyleyen Ro-
gers, "Muhtemelen 
(Trump) daha fazla 
tarife açıklayacak ve 
bu ABD dahil kimse 
için iyi olmayacak. 
 Tarifeler fi-
yatları yükseltir ve 
bu da daha yüksek 
enflasyon ve reka-
betçilik anlamına 
gelir." ifadelerini kul-
landı.
 Rogers, ABD 
piyasalarının 

2009'dan beri "tari-
hindeki en uzun so-
runsuz dönemi" ge-
çirdiğine işaret ede-
rek, "Daha önce 
böyle uzun bir süre 
boyunca bu kadar 
iyi bir dönem yaşa-
madık ancak şu an 
sorunların yaklaştığı-
nı görebiliyorum. 
 Piyasada 
büyük bir coşku söz 
konusu ama bu ge-
nellikle kötü bir işa-
rettir.
 Ben de ABD 
dahil neredeyse tüm 
hisselerimi sattım, 
Çin ve Özbekistan 
hisselerimi tutuyo-
rum." şeklinde ko-
nuştu.
ABD, iki komşu-
suna ek tarifeler 
uygulamıştı
 ABD'nin Ka-
nada ve Meksika'dan 
ithal edilen ürünlere 
yönelik yüzde 25 ek 
gümrük vergisi 4 
Mart'ta başlamıştı. 
 Trump, 
daha sonra söz ko-

nusu ülkelere "ABD-
Meksika-Kanada An-
laşması (USMCA)" 
kapsamına giren 
ürünler için 2 
Nisan'a kadar güm-
rük tarifesi uygula-
mayacaklarını açıkla-
mıştı.
 ABD Başka-
nı Donald Trump'ın, 
ülkenin çelik ve alü-
minyum ithalatına 
yönelik ek tarifeleri 
de 12 Mart'ta yürür-
lüğe girmişti.
 Kanada yö-
netimi de ABD'nin 
çelik ve alüminyum 
tarifelerine misilleme 
olarak, ülkeden ya-
pılan 29,8 milyar Ka-
nada doları tutarın-
daki ithalata yüzde 
25 oranında gümrük 
vergisi uygulayaca-
ğını duyurmuştu.
 ABD, Çin 
mallarına uygulanan 
mevcut tarifeleri de 
iki katına çıkartarak 
yüzde 10'dan yüzde 
20'ye yükseltmişti.
(AA)

Kakao fiyatları bu yıl yüzde 30'un üzerinde geriledi

ABD'li yatırımcı Rogers'a göre olası Rusya-Ukrayna
 barışı tarım ve petrolü destekleyecek

Tarım ve Orman Bakanlığı ekipleri bayram öncesi tatlı ve 
şekerleme iş yerlerinde denetim gerçekleştirdi
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 Kaman Tica-
ret ve Sanayi Odası 
(KTSO) tarafından 
düzenlenen gelenek-
sel iftar programı, il-
çede Ramazan ayı-
nın manevi atmosfe-
rini ve dayanışma 
kültürünü bir kez 
daha pekiştirdi.
 Kaman Bele-
diyesi’nin de destek 
verdiği iftar organi-
zasyonunda, iş 
insanları, esnaflar 
ve ilçe protokolü 
aynı sofrada buluş-
tu.
 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci’nin de katıl-
dığı iftar programına 
yoğun ilgi gösterildi. 
 İlçedeki bir-
çok iş insanı ve 
esnaf, Ramazan ayı-
nın bereketini ve 

paylaşma kültürünü 
bu özel buluşmada 
yaşadı.
 Başkan De-
mirci, iftar sonrası 
yaptığı açıklamada, 
birlik ve beraberlik 
mesajları verdi. De-
mirci, “Kaman Tica-
ret ve Sanayi Oda-
mızın geleneksel 
iftar yemeğinde kıy-
metli hemşehrileri-
mizle bir araya gel-
menin mutluluğunu 
yaşadık. 
 Ramazan 
ayının manevi iklimi-
ni ve dayanışma ru-
hunu birlikte paylaş-
manın huzurunu his-
settik. 
 Başta KTSO 
Başkanımız Murat 
Demirci olmak üzere 
emeği geçen herke-
se teşekkür ediyo-

rum” dedi.
DEPREM BÖL-
GESİNE YARDIM 
HATIRLATMASI
 Başkan 
Emre Demirci, ko-
nuşmasında 
KTSO’nun deprem 
bölgesine yaptığı 
yardımlara da değin-
di. 
 Demirci, “Bu 
anlamlı iftar progra-
mında, odamızın 
depremzede vatan-
daşlarımız için ger-
çekleştirdiği yardım 
çalışmalarını duymak 
bizleri ayrıca gurur-
landırdı.
 Kamanlı 
hemşehrilerimizin bu 
dayanışma örneğiyle 
ne kadar duyarlı ol-
duğunu bir kez daha 
görmüş olduk. 
 Birlikte daha 

güçlü ve umut dolu 
yarınlara ulaşacağı-
mıza inanıyorum” 
diye konuştu.
RAMAZAN AYI-
NIN MANEVİ 
RUHU 
HİSSEDİLDİ
 KTSO’nun or-
ganize ettiği iftar 
programı, Kaman’da 
Ramazan ayının kar-
deşlik, yardımlaşma 
ve paylaşma duygu-
larını ön plana çıkar-
dı.
 Katılımcılar, 
iftar sofrasında bir 
araya gelerek hem il-
çedeki ticari ve sos-
yal bağları güçlen-
dirdi hem de Rama-
zan ayının manevi ik-
liminde bir arada ol-
manın mutluluğunu 
yaşadı.
 Program so-
nunda Başkan De-
mirci ve KTSO yöne-
ticileri, esnaflarla ve 
iş dünyası temsilcile-
riyle uzun süre soh-
bet ederek Rama-
zan’ın birliktelik me-
sajını pekiştirdi.
(MURAT BOR)

 Türk dünya-
sında kış mevsiminin 
sona ermesinin ar-
dından doğanın ba-
harla başlayan can-
lanması ve yeni bir 
başlangıcın simgesi 
olan nevruz bayramı 
kutlaması, binlerce 
yıldır kuşaktan kuşa-
ğa aktarılan renkli ak-
tivitelerle kutlanıyor. 
 Bu sebeple 
Kırşehir Cacabey 
Meydanında 21 Mart 
2025 tarihinde Kırşe-
hir Valiliği tarafından 

organize edilen nev-
ruz bayramı coşkuy-
la kutlandı.
 Kutlamalara 
Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, Mil-
letvekili Necmettin 
Erkan, Belediye Baş-
kan Vekili Hakan 
Kaya, Cumhuriyet 
Başsavcısı Oğuz 
Şükrü Ener, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Vali Yardım-
cısı Alper Balcı, İl Em-

niyet Müdürü Erdo-
ğan Kartal, İl Jan-
darma Alay Komuta-
nı J. Kd. Albay 
Ahmet Yıldırım, siya-
si parti temsilcileri, 
sivil toplum örgütle-
ri, öğrenciler ve çok 
sayıda vatandaş ka-
tıldı.
 Nevruz ne 
kadar çok yardımlaş-
ma, dayanışma ve 
coşkuyla kutlanırsa o 
yılın o kadar bolluk 
ve bereketle geçece-
ğine inanılıyor. 

 Nevruz bay-
ramının bu coşkusu-
nun yaşatılması için 
Cacabey Meydanın-
da Nevruz ateşi yakı-
larak demir dövüldü, 
halk oyunları göste-
risi yapıldı, öğrenci-
ler halat çekme ve 
ağızlarında yumurta 
taşıma yarışması 
yaptı ve son olarak 
geleneksel okçuluk 
derneğinin üyeleri ok 
atma gibi aktiviteler-
de bulundular. 
 Nevruz bay-
ramının gelişi vesi-
leyle Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil Nevruz'un 
Türk milleti için 

önemli bir anlam ta-
şıdığına dikkat çeke-
rek, bu bayramın Er-
genekon'dan çıkışı 
simgeleyen kadim 
bir gelenek olduğu-
nu vurguladı. 
 Rektör Kara-
hocagil " Aynı za-
manda doğanın ye-
niden canlandığı, ba-
harın müjdelendiği 
ve bereketin başladı-
ğı bir dönemin ha-
bercisidir. 
 Dayanışma 
içinde kutlanan Nev-
ruz'un, yıl boyunca 
birlik, beraberlik ve 
huzur getireceğine 
inanıyorum." dedi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi’nde yaptığı açık-
lamada, çocuk hak-
larının korunması 
için kararlı ve net bir 
duruş sergileyerek 
toplumda farkındalık 
oluşturacak mesajlar 
verdi.
 Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si'nde düzenlenen 
özel oturumda söz 
alan Milletvekili Nec-
mettin Erkan, çocuk-

ların karşı karşıya 
kaldığı her türlü şid-
det, ihmal ve istis-
marın önlenmesine 
yönelik hassasiyetini 
güçlü ifadelerle dile 
getirdi. 
 Erkan, ço-
cukların korunması-
nın ve onların sağlık-
lı bireyler olarak ye-
tişmesinin toplumun 
temel görevlerinden 
biri olduğunu vurgu-
layarak, bu konuda 
yürütülen çalışmala-
rın önemini dile ge-
tirdi.

 Necmettin 
Erkan konuşmasın-
da, TBMM bünyesin-
de faaliyet gösteren 
Meclis Araştırma Ko-
misyonu'nun önemi-
ne dikkat çekerek, 
"Çocukların her türlü 
şiddet, ihmal ve is-
tismardan korunarak 
akıl, ruh ve beden 
sağlıklarının gelişimi 
için alınması gere-
ken tedbirlerin belir-
lenmesi amacıyla ku-
rulan Meclis Araştır-
ması Komisyonu top-
lantımızı gerçekleşti-

riyoruz" ifadelerini 
kullandı.
 Milletvekili 
Erkan ayrıca, devle-
tin bu konuda her 
türlü önlemi almakta 
kararlı olduğunu be-
lirterek, şiddet ve ih-
male asla geçit ver-
meyeceklerinin altını 
çizdi. Erkan, açıkla-
masında ailelerin bi-
linçlendirilmesi, eği-
timcilerin eğitilmesi 
ve ilgili kurumların 
koordinasyon için
de çalışmasının ço-
cukların korunma-

sında hayati öneme 
sahip olduğunu ifade 
etti.
 Toplantıda 
çocukların güvenli 
bir ortamda büyü-
mesi ve sağlıklı bir 
toplum oluşturmak 
amacıyla atılan 
adımların hızlandırıl-
ması gerektiğine 
vurgu yapan Erkan, 
bu konuda toplumun 
tüm kesimlerine 
büyük sorumluluklar 
düştüğünü ve herke-
sin çocuk haklarına 
sahip çıkması gerek-
tiğini söyledi.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan’ın 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ndeki kararlı 
duruşu ve güçlü me-
sajları, çocuk hakları 
konusunda daha 
etkin ve geniş kap-
samlı çalışmalar yü-
rütülmesi için önemli 
bir çağrı olacak.
(SEVGİ ER)

 ABB'den ya-
pılan yazılı açıklama-
da, büyükşehir bele-
diyesi olarak 2021-
2024 yılları arasında 
düzenlenen bir dizi 
kültür ve sanat et-
kinliklerinin bir süre-
dir müfettişler tara-
fından incelemeye 
alındığı hatırlatıldı.
 Müfettişler 
tarafından sürdürü-
len ve 130 konseri 
kapsayan hizmet 
alımlarına ilişkin in-
celemenin tamam-
landığı belirtilerek, 
"Söz konusu incele-
me sonucunda 97 
konser için herhangi 
bir usulsüzlük tespit 
edilmemiş, bu etkin-

liklerle ilgili soruştur-
ma izni verilmemiştir. 
 Ancak 33 
konser hakkında, 
kamu zararı iddiasıy-
la soruşturma izni ve-
rilmesi yönünde 
karar alınmıştır." ifa-
delerine yer verildi.
 Açıklamada, 
şunlar kaydedildi: 
 “Önemle be-
lirtmek isteriz ki, bu 
etkinlikler daha önce 
Sayıştayın rutin de-
netimlerinde ve İçiş-
leri Bakanlığı tarafın-
dan yapılan teftişler-
de detaylıca incelen-
miş, herhangi bir 
olumsuz bulguya 
rastlanmamıştır. 
 Karara konu 

olan ve hakkında in-
celeme yapılan 9 be-
lediye çalışanı, huku-
ki haklarını kullana-
rak Bölge İdare Mah-

kemesi nezdinde iti-
razda bulunacaklar-
dır.”
(ANADOLU 
AJANSI)

Rektör Karahocagil, Nevruz
 kutlamalarına katıldı

Kaman’da Ramazan sofrası 
birlik ve beraberliği pekiştirdi 

 Başkan Emre Demirci: 
“Dayanışma Ruhunu

 Birlikte Yaşadık”

Vekil Erkan’dan çocuk hakları için kararlı
 mesaj: “Şiddete ve ihmale geçit yok”

ABB'den "kültür ve sanat 
etkinlikleri" hakkındaki 

incelemeye ilişkin açıklama
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 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü'ne bağlı 
Gençlik Merkezi, 

“İyilik Haftası” etkin-
likleri kapsamında 
gönüllü gençlerle bir-
likte anlamlı bir ziya-

rete imza attı. 
 Merkez gö-
nüllüleri, sevgi ve 
merhamet ilgisiyle 

düzenlenen etkinlik 
kapsamında hasta-
nede gören tedavi 
şehit annesi Seniha 
Teyze'yi ziyaret ede-
rek moral verdi.
 Ziyaret sıra-
sında gönüllü arka-
daşlar, Seniha Teyze 
ile yakından ilgilene-
rek sohbet etti, geç-
miş olsun dostlarınızı 
iletti ve hediyeler tak-
tım. 
 Yaşlıların zi-
yaretine gelen şehit 
anne Seniha Teyze 
de yapılan bu nazik 
jestten dolayı genç-
lere teşekkür ederek 
dualarını eksik etme-

di.
 Gençlik Mer-
kezi ise, İyilik Haftası 
boyunca toplumun 
farklı kesimlerine yö-
nelik sosyal sorumlu-
luk çalışmalarını sür-
düreceklerini ve bu 
tür ziyaretlerle genç-
lerin gelişimini artır-
mayı hedeflediklerini 
ifade etti.
 Ziyaret so-
nunda gönüllüler, 
“Şehitlerimizin ema-
neti olan ailelerimi-
zin her zaman yanın-
dayız” mesajını 
verdi.
(MURAT 
BOR)
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 Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bü-
lent Ozan, A Millî Futbol Takımımızın Maca-
ristan'daki karşı karşıya geldiği galibiyet ve 
UEFA Uluslar A Ligi'ne ulaştığı için bir kutla-
ma mesajı yayımladı.
 Türkiye'nin eski bu tarihi başarıyla 
gurur duyduğunu söyleyen Ozan, mesajın-
da şu ifadelere yer verdi:
 "UEFA Uluslar A Ligi'ndeyiz! Millî ta-
kımımız Macaristan'ı yenerek hepimize 
büyük bir gurur yaşattı. 
 UEFA Uluslar A Ligi'ne yükselen A 
Millî Futbol Takımımızı yürekten kutluyo-
rum. Sizinle gurur duyuyoruz. 
 Yolun açık olsun Türkiye'm, güzel 
zaferlere."
 Başkan Ozan, milli takımının azmi 
ve kararlılığıyla Türk milletine büyük bir se-
vincin yaşatıldığını dile getirerek, A Ligi'nde 
başarıların devam ettirilmesine olan inancı-
nı vurguladı.
 Millî takımının yükselişinin Türki-
ye'nin futbol gücüne katkı sağladığını kay-

deden Ozan, “Takımımıza A Ligi'nde başarı-
lar diliyoruz” diyerek tamamladı. 
(HATİCE SÜRMELİ)

 Nesine 3. 
Lig 1. Grup'un 25. 

haftasında Kırşehirs-
por, deplasmanda 

karşılaştığı Bursas-
por karşısında ağır 

bir yenilgiye uğradı.  
 Bursa Yü-
züncü Yıl Atatürk 
Stadyumu'nda mü-
cadele veren Kırşe-
hirspor, ilk 40 daki-
kada kalesinde gör-
düğü 4 golle saha-
dan 4-0 mağlup ay-
rıldı. 
 Karşılaşma-
nın ikinci yarısında 
gol atmayınca lideri-
miz, düşme hattının 
sadece 1 puanla haf-
tayı 24 puanla 12. sı-
rada kapattı.
Bursaspor Maça 
Hızlı Başladı
 Karşılaşma-
ya hızlı başlayan ev 
sahibi Bursaspor, da-
kikalar 10'u göster-
diğinde İlhan 
Depe'nin golüyle 
ilerledi. 
 24. dakikada 
Ömerhan Şahin'in 
İlhan Depe'ye yaptı-
ğı müdahale sonra-
sında hakem Yücel 
Büyük penaltı görül-
dü. 

 Penaltı atışı-
nı gole çeviren 
Sedat Cengiz skoru 
2-0 yaptı.
 Kırşehirspor 
savunmasının hata-
larını iyi değerlendi-
ren yeşil-beyazlılar, 
35. dakikada Müca-
hit Can Akçay ile 
fark 3'e çıkarken, 
40. dakikada bir kez 
daha sahneye çıkar-
ken Sedat Cengiz, 
skoru 4-0'a taşıdı.
Kırşehirspor 
İkinci Yarıda Ka-
lesini Kapattı
 İkinci yarıda 
değişikliklerle başla-
yan Kırşehirspor, ra-
kibinin gol yeteneği-
ni tanımadı ancak hü-
cumda başarılı ola-
madı. 
 Mehmet, 
Bağlı Hüseyin Can 
Öztürk ve Samet 
Dağlı ile bulduğu-
muz cılız pozisyonları 
değerlendiremeyen 
temsilcimiz, gol ata-
madan 

 Erzurum 
Reşit Karabacak Spor 
Lisesi 11. sınıf öğ-
rencisi 15 yaşındaki 
Gözübüyük, okulun-
da 3 yıl önce atıcılık 
branşıyla tanıştı.
 Silahlara ilgi-
sinden dolayı bu 
sporu yapmak iste-
yen Gözübüyük, aynı 
zamanda lisenin 

müdür yardımcısı da 
olan antrenör Burak 
Çağlar ve Zeynep 
Çağlar ile Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü-
nün poligonunda eği-
timlere başladı.
 Mersin'de 
2023 ve 2024'te yıl-
dızlar kategorisinde 
katıldığı yarışlarda 
Türkiye şampiyon-

lukları elde eden milli 
sporcu Gözübüyük, 
11 Şubat'ta Eston-
ya'nın Tallinn kentin-
de düzenlenen Hava-
lı Silahlar 16 ve 18 
Yaş Altı Avrupa Şam-
piyonasına katıldı.
 Burada 16 
yaş altı kategoride bi-
reysel olarak 10 
metre havalı tüfek 
gençler kategorisin-
deki başarısıyla Cum-
huriyet tarihinde bu 
branşta ilk madalyayı 
kazanan Gözübüyük, 
13 Şubat'ta da 18 
yaş altı takım kate-
gorilerinde ikinci 
bronz madalyasını 
aldı.
 Gözübüyük, 
kasım ayında 
Mısır'da düzenle-
necek dünya şampi-
yonası için yoğun ça-
lışıyor.
"Tüfekleri, mermi-
leri merak ediyor-
dum”
 Mili sporcu 
Gözübüyük, atıcılığa 
başladığında Türkiye 
ve Avrupa şampiyon-
lukları hiç beklemedi-
ğini söyledi.
 Başarılarını 
hocası Burak Çağlar 
sayesinde elde ettiği-
ni anlatan Gözübü-
yük, "Atıcılıkla ilgili si-
lahları görünce yapa-
bileceğimi düşün-

düm. 
 Tüfekleri, 
mermileri merak edi-
yordum, bu spora 
öyle başladım." dedi.
 Gözübüyük, 
yeni başarılara imza 
atmak için yoğun ça-
lıştığını dile getirdi.
 Atıcılığı tüm 
kızlara tavsiye eden 
Gözübüyük, şunları 
kaydetti:
 "Avrupa şam-
piyonasında üçüncü-
lük beklemiyordum, 
kafamdaki puanı atıp 
gelecektim ama ora-
daki puanım Avrupa 
şampiyonasında de-
rece yapabilecek bir 
puanmış, onu öğren-
dim. 
 Hedefim bu 
yıl Mısır'daki dünya 
şampiyonasına katıl-
mak ve ülkemin bay-
rağını en iyi şekilde 
temsil etmek. 
 Çevremde 
bu sporu çok fazla 
bilmedikleri için iler-
leyeceğimi düşünme-
diler, başarı gösterip 
ilerlediğimde çevrem 
bu sporu biraz daha 
tanımış oldu."
"Tüfek kadın 
branşında Cumhu-
riyet tarihinde ilk 
madalya”
 Türkiye Atı-
cılık Federasyonu Tek-
nik Kurulu 

40 Dakikada 4 Gol: 
Kırşehirspor’a Kabus Gibi Maç

Kırşehir İl Genel Meclis 
Başkanı Bülent Ozan'dan Millî 

Takıma Tebrik Mesajı

İyilik Haftası’nda Anlamlı Ziyaret: 
Şehit Annesi Seniha Teyze Unutulmadı

Atıcılıkta Avrupa üçüncüsü 
Rana'nın hedefi Mısır'da 
Türkiye'yi temsil etmek
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